令和 6 年 6 月吉日

各 位

一般社団法人東京都バスケットボール協会

専務理事  小西 道雄

( 公 印 省 略 )

令和 6 年度 国スポ成年女子選手選考会(一般公募)について

拝啓 梅雨の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動に対しましてご理解、

ご協力いただき御礼申し上げます。

 この度、第 78 回国民スポーツ大会に向け、東京都代表チーム(成年女子)の一般公募による選考会を下

記のとおり実施いたします。参加希望選手は、期日までに別紙申込書により、当協会にメールにてお申込

みをお願いいたします。

敬具

記

日  時 令和６年６月２３日(日) １１：００～

場  所 早稲田大学戸山ｷｬﾝﾊﾟｽ 早稲田ｱﾘｰﾅ ( 〒162-8644 新宿区戸山 1-24-1 )

申込方法 別添、申込書を当協会宛にメールにて申請

  送付先 info@tokyobasketball.jp

  ＊件名に国スポ成年女子選考会応募と記載のこと

  ＊応募後につきましては、受信後、ご本人様宛にご連絡いたします

申込期日 令和６年 ６月２１日(金) １７:００ 必着

選考方法 試合形式により個人の技術・技能を評価し決定する

【参加資格】

１）2007 年 12 月 31 日以前に生まれた者

２）本年 4 月 30 日以前より東京都内在勤・在住の者

３）東京都内の小学校・中学校・高等学校を卒業した者(ふるさと制度)

４）過去 2 年間に他道府県の代表としてブロック大会・本大会に出場していない者

５）本年度(公財)日本バスケットボール協会に競技者登録を完了している者

＊国体参加資格の詳細については(公財)日本スポーツ協会ホームページを確認のこと

 ( https://www.japan-sports.or.jp/kokutai/tabid191.html )

以上

一般社団法人東京都バスケットボール協会

強化育成委員会

mailto:info@tokyobasketball.jp
https://www.japan-sports.or.jp/kokutai/tabid191.html